
スタッフ各位 

２０２２年６月 

東京教区児童教化連盟 委員長 本田彰一 

 

 

 

拝啓 梅雨の候 貴殿におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は東京教区児童教化連盟の活動にご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、本年は例年の「じれんサマーキャンプ」に代えて、夏休み企画「じれんサマーミ

ート 2022」として 7 月２５日月曜日（荒天の場合７月２７日順延）に水鉄砲を使ったア

クティビティ「水鉄砲バトル」を開催することとなりました。つきましては「じれんサマ

ーミート 2022」にご協力いただけるスタッフを募集いたします。スタッフの皆様には下記

1～3日程をご確認のうえ、ご協力をお願いいたします。 

なお、新型コロナウイルス感染拡大への懸念が未だに残り今後の先行きが不透明な中、

ご心配な面もおありかと存じますが、当日は十分な予防対策を行いたいと考えております。 

また、状況の変化に伴う開催中止の場合は個別に電話・Eメール等でご連絡申し上げる

予定です。 

先の見通しがつきづらい日が続きます。何卒ご自愛のほどお願い申し上げます。 

敬具  

記 

１．スタッフ最終打ち合わせ 

開催日時 ２０２２年７月２０日（水）１３：００～１５：００ 

開催方法 オンライン（Zoom）にて 

活動内容 日程説明・班活動について・水合戦のルール確認 

※７月２５日開催「じれんサマーミート 2022」本番へ参加される方はできる

限りご出席ください。 

なお、本番に必要な備品等は事務局で準備いたします。 

２．「じれんサマーミート２０２２」本番 

開催日時 ２０２２年７月２５日（月）（荒天の場合は７月２７日に順延） 

日  程 １２：３０ スタッフ集合（昼食を済ませてお集まりください） 

１３：００ 受 付 

１３：３０ 開 会 

１４：３０ 水合戦 

１６：３０ 閉 会 スタッフは片づけ・撤収作業 

１８：００ 撤収完了・スタッフ解散 

※日程は変更になる場合がございます。 

じれんサマーミート 2022スタッフ募集 



集合場所 夢の島公園内 BumB東京前広場（東京都江東区夢の島 2-1-2） 

     ※集合場所については改めてお知らせします。 

開催場所 夢の島公園内アーチェリー場（東京都江東区夢の島 2-1-2） 

アクセス 東京メトロ有楽町線、JR京葉線、りんかい線「新木場駅」下車徒歩 7分 

都営バス「夢の島」バス停下車徒歩 5分 

参 加 費  ２，０００円 

諸 注 意 ①原則として７月２７日に順延した場合でもご参加いただける方のみお申し

込みください。 

②天候による開催の順延、中止の判断は前日 17時までに行い、電話・Eメー

ルにてご連絡いたします。 

③スタッフとして参加した場合、水合戦でずぶ濡れになるとお考え下さい。

公園内にある更衣室はご利用いただけます。 

④水合戦参加人数上限（５２名）に達した場合、水合戦への参加は子どもを

優先させていただくことがあります。あらかじめご了承ください。 

３．反省会 

開催日時 ２０２２年８月９日（火）１０：００～１１：００ 

開催方法 オンライン（Zoom）にて 

活動内容 サマーミート全体を通しての気づき・反省点の共有と改善点の検討 

※上記１～３の日程に全てご参加いただくことを願っておりますが、ご都合がつく日程に

ご参加ください。 

以上 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【お問合せ先】 

委 員 長 本田 080-2009-0826  

庶   務 三浦 090-7288-7690 

Eメール tokyojiren@gmail.com 

「じれんサマーミート 2022」 

スタッフ申込フォーム 

 

 

 

https://00m.in/Jirensummer2022 

スタッフ申込フォームにてお申し込

みください。後日、担当者よりメール

にてご連絡を差し上げます。 

 

締切 ２０２２年 7月 11日（金） 

スタッフ申込方法 

mailto:tokyojiren@gmail.com

